

## सीओईपी तंत्रज्ञान विद्यापीठ पुणे

शिवाजीनगर, पुणे. (महाराष्ट्र शासनाचे एकल तंत्रज्ञान विद्यापीठ)

Phone (Office): 02025507055,56

website: www.coeptech.ac.in

जा. क्र.तंविपु -विद्यापीठ/लेखा-शिष्यवृत्ती/२०२५/323

दिनांक:96.00 . 24

## परिपत्रक

विषय:- महाडिबीटी पोर्टलवर शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ साठी शिष्यवृत्ती / फ्रीशिप करीता online अर्ज भरणेबाबत.

सीओईपी तंत्रज्ञान विद्यापीठातील महाडीबीटी पोर्टलवर अर्ज भरणाऱ्या सर्व विद्यार्थ्यांना सदर परिपत्रकाद्वारे कळविण्यात येते की, शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ साठी अर्ज स्वीकृती (नवीन/नूतनीकरण) ३० जून २०२५ पासून सुरू झाली आहे. सर्व पात्र विद्यार्थांनी त्वरित पुढील लिंकवर अर्ज भरावेत https://mahadbt.maharashtra.gov.in/

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी Reapply अर्ज करण्याची मुदत ३१ जुलै २०२५ वाढवण्यात आली आहे. ज्या विद्यार्थ्यांना क्वेरी अनुपालनासाठी अर्ज परत केले गेले आहेत अश्या विद्यार्थ्यांनी ३१ जुलै २०२५ पर्यंत केरी अनुपालन करावे जेणेकरून सदर अर्ज संस्थास्तरावरून मंजूरीसाठी पुढे पाठविता येतील . शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ मधील अर्ज मंजूर झाल्यानंतर विद्यार्थी शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ साठी अर्ज करू शकतात. विद्यार्थी मार्गदर्शनासाठी शिष्यवृत्ती विभागाशी संपर्क साधावा.

आपण विहित कालावधीत अर्ज न भरल्यास आणि आवश्यक त्या बाबींची पूर्तता न केल्यास शिष्यवृत्तीपासून वंचित राहील्यास अश्या विद्यार्थांना संपूर्ण फि भरावी लागेल आणि त्याची सर्वस्वी जवाबदारी विद्यार्थी/पालकांची राहील. याची गांभियाने नोंद घेण्यात यावी.

आपला विश्वासू

चेअरमन,

स्कॉलरशीप समिती, सीओईपी तंत्रज्ञान विद्यापीठ,

पुणे.

प्रत: - सर्व संचालक, सर्व विभागप्रमुख, संस्थेचे वेबसाइट.



## COEP TECHNOLOGICAL UNIVERSITY PUNE

Shivajinagar, Pune-411005

(A Unitary Technological University of Govt. of Maharashtra)

Phone (Office): 02025507055,56

website: www.coeptech.ac.in

No./COEP/AS/SS/Account-Scholarship/2025/323

Date: 16.07.25

## Circular

**Subject** -: Regarding online application for scholarship / free ship for the Academic Year 2025-26 on Maha DBT portal.

The students applying on the Maha DBT portal of the COEP Technological University are informed through this circular that the acceptance of application (new/renewal) for the academic year 2025-26 has started from 30 June 2025. All eligible students should apply immediately on the following link.

https://mahadbt.maharashtra.gov.in/

The deadline to reapply for the academic year 2024-25 has been extended to July 31, 2025. Students whose applications have been returned for query compliance should comply with the query till **July 31, 2025** so that the application can be forwarded for approval at the institution level. After approval of applications for academic year 2024-25, students can apply for academic year 2025-26. Students should contact the Scholarship section for guidance.

If you do not fill in the application form within the prescribed period and do not fulfill the requirements, the scholarship will be forfeited entirely to the student/parents. This should be taken seriously.

Yours faithfully,

Chairman.

Scholarship Committee
COEP University of Technology,

Pune.

Copy: Directors, All Heads of Departments, Website of the Institute.